裏面もご覧下さい

▲ ▲ ▲

面 覧

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

医療機関様 新発売のご案内新発売のご案内

5mLボトル 薬 袋

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、Rhoキナーゼ阻害薬「グラナテック点眼液0.4％」（一般名：リパスジル塩酸塩水和物）を発売
させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
「グラナテック点眼液0.4％」は興和株式会社で開発し、Rhoキナーゼ阻害作用により線維柱帯－シュレム管を
介する主流出路からの房水流出を促進する、新規作用機序を有する緑内障・高眼圧症治療剤です。
本剤を先生方の緑内障・高眼圧症治療における新しい選択肢としてお役立ていただければ幸いです。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

Rhoキナーゼ阻害薬
緑内障・高眼圧症治療剤

（リパスジル塩酸塩水和物点眼液）

薬価基準収載日

発　　売　　日 2014年12月  2日（火）

2014年11月25日（火）

HOT番号販売名 包装 JANコード統一商品
コード

薬価╱規制区分等

5mL×5本

包装単位薬価

包装単位薬価╱JANコード等

個装箱・梱包箱のサイズ

調剤包装単位 販売包装単位

販売名 包装 個装箱 梱包箱

5mL×5本
サイズ（長辺×短辺×高さ）サイズ（長辺×短辺×高さ） 重量重量 梱包単位

GS1コード

使用期限販売名 薬価 個別医薬品コード
（YJコード） 規制区分レセプト電算処理

システムコード

グラナテック
点眼液0.4％

薬価基準収載
医薬品コード 貯法

処方箋医薬品6223746011319763Q10221319763Q1022 気密容器、
室温保存 3年

グラナテック
点眼液0.4％

5mL×10本

グラナテック
点眼液0.4％ 5mL×10本

1237467010101

1237467010102

770514301

770514400

11,275.00円

22,550.00円

0.4％ 1mL
451.00円

40 326mm×225mm×133mm 3.1kg105mm×30mm×55mm 68g

20 311mm×223mm×133mm 2.4kg105mm×59mm×55mm 108g

4 987770 514301

4 987770 514400

(01)04987770514318

(01)04987770514318

(01)14987770514308

(01)14987770514407

2014.12作成